



ՏԱՎՈՒՇԻ ՄԱՐԶԻ <<ԿՈՂՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ>> ՀՈԱԿ-Ի
2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

17.12.2020թ.

Պատվիրատուն <<Կողքի համայնքային տնտեսություն>> ՀՈԱԿ
/ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման/
Օրագիրը 2020թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում
Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր Աղբահանություն

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև/ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս /դրամ/
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ Շինանյութ /4269/					
39541110	Պարաններ	ՄԱ	կգ	1250	3	3750
44531180	Մանեկ	ՄԱ	կգ	1200	7	8400
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	50	1292	64600
44311170	Եռակցման պարագաներ	ՄԱ	կգ	750	20	15000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	116	23200
31711160	Էլեկտրոդներ - 1	ՄԱ	տուփ	5000	16	80000
31711160	Էլեկտրոդներ - 2	ՄԱ	տուփ	6000	18	108000
31711160	Էլեկտրոդներ - 3	ՄԱ	տուփ	5000	18	90000
42131100	Փականեր ըստ գործառույթների - 1	ՄԱ	հատ	1050	22	23100
42131100	Փականեր ըստ գործառույթների - 2	ՄԱ	հատ	1250	25	31250
44161130	Ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մ	250	1250	312500
44131400	Արմունկներ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
44192600	Մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	750	10	7500
44163420	Խողովակի արմունկ	ՄԱ	հատ	3750	10	37500
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1200	40	48000
42141170	Կցորդիչներ	ՄԱ	հատ	1200	22	26400
24311300	Քլոր	ՄԱ	կգ	1700	40	68000
31711250	Կափույրներ և խողովակներ	ՄԱ	մ	1570	446	700220
44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	994800	1	994800
44911300	Զանազան շինարարական քարեր	ՄԱ	դրամ	276800	1	276800
14211000	Ավազ, շինարարական	ՄԱ	դրամ	188000	1	188000
14211110	Խճաքար	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
44112250	Տանիքի նյութեր	ՄԱ	դրամ	515000	1	515000
44331400	Պրոֆիլներ	ՄԱ	դրամ	365128	1	365128
44921110	Գիպս, սպիտակ	ՄԱ	դրամ	510037	1	510037
44311210	Երկաթյա ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	267720	1	267720
03411119	Փայտանյութ	ՄԱ	խմ	120000	1.25	150000
44531193	Երկաթե անկյունակ - 1	ՄԱ	զծմ	4000	28.3	113200
44531193	Երկաթե անկյունակ - 2	ՄԱ	զծմ	2500	2.4	6000
44511110	Բահեր	ՄԱ	դրամ	12770	1	12770
44921500	Օեփամածիկ՝ զիպսային	ՄԱ	պարկ	1900	50	95000
39541150	Մանածագործական նյութերից պատրաստված ցանցեր	ՄԱ	հատ	5350	2	10700
44511100	Ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	դրամ	9210	1	9210
44322200	Մալուխ, էլ լար	ՄԱ	մ	400	10	4000
24911500	Սոսինձ /աէրզոլ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44831500	Լուծիչներ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
24211140	Ներկանյութեր	ՄԱ	դրամ	38600	1	38600
44531193	Երկաթե անկյունակ - 3	ՄԱ	մ	460	162	74520
44311130	Մետաղական ցանց	ՄԱ	հատ	4400	27	118800
44531191	Երկաթե խողովակ	ՄԱ	հատ	7800	7	54600
44921400	Կիր, շինարարական	ՄԱ	տ	5900	20	118000
44311170	Եռակցման պարագաներ - 1	ՄԱ	տուփ	3780	30	113400
38421110	Ջրաչափեր	ՄԱ	հատ	6000	25	150000

42131100	Փականներ՝ ըստ գործարարությունների - 3	ՄԱ	հատ	3500	8	28000
42131100	Փականներ՝ ըստ գործարարությունների - 4	ՄԱ	հատ	2400	25	60000
39714100	Օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	2500	25	62500
43121120	Ուղղահայաց խողովակների միացման սարքեր	ՄԱ	դրամ	219400	1	219400
14811300	Հղկող սկավառակներ	ՄԱ	հատ	1100	50	55000
31221281	Փրփրապլաստ	ՄԱ	հատ	1550	30	46500
39541130	Լարեր	ՄԱ	մ	150	1200	180000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	2500	34	85000
	Տրանսպորտային նյութեր /4264/					
09411700	Բնական գազ	ՄԱ	մ ³	200	5499.45	1099890
09134200	Դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լ	330	5312	1752960
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	932440	1	932440
34391100	Տրակտորների պարագաներ	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000
	Ծառայություն /4264/					
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
98131130	Քաղաքացիական բարօրությանը և համայնքային զարգացմանն օժանդակող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750000
45421112	Դռների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	720000	1	720000
45421110	Դռների, պատուհանների և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	ՄԱ	դրամ	145000	1	145000
	Ընդամենը					13292395

Կատարող՝



Ս. Ղուլիջանյան